SASIA E MALLIT QË KËRKOHET DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Afatet e lëvrimit:  Nga momenti i nenshkrimit te kontrates deri ne ezaurimin e plote te sasise se prokuruar, 

ne baze te fondit limit 

Për procedurën e prokurimit: ‘‘Blerje karburanti diesel per Landfillin Bajkaj" me fond limit 7,900,000 

(shtate milione e nenteqind mije)  pa T.V.SH. 

Sasia e pritshme e mallit (parashikim i mundshëm) e detajuar ne perputhje  me fondin limit, eshte si 

me poshte vijon:  

Artikulli Përshkrimi shuma Destinacioni Periudha e dorëzimit 

1 ‘‘Blerje karburanti diesel 

per Landfillin Bajkaj"